
N° APELLIDOS Y NOMBRES CÓDIGO PUESTO OBSERVACIÓN
EVALUACIÓN 

CURRICULAR

1 CAMPOS TAFUR JENNY MAGALY PP19 OBSTETRA APTO

2
GRACIÁN TRONCOS NATHALIE 

ANNETTE
PP19 OBSTETRA APTO

3 GUERRA CHALCO CINTHYA PP19 OBSTETRA APTO

4
IDRUGO CASTILLO LESLY 

KAROLINA
PP19 OBSTETRA APTO

5 INCIO VALDIVIA KAREEN CLOTILDE PP19 OBSTETRA

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO - NO TIENE PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDAS PARA EL PUESTO

NO APTO

6
JUNCHAYA NAMAY DESIRE 

ANDREA
PP19 OBSTETRA APTO

7 LORENZO ISUIZA KAREN SHEYLA PP19 OBSTETRA
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE 
NO APTO

8
MIRANDA VEGA CELESTINA 

ELIANA 
PP19 OBSTETRA

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

9
NUÑEZ OCHOA MERCEDES 

JOSELYN
PP19 OBSTETRA APTO

10 ORÉ VARGAS MARY PP19 OBSTETRA
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

11
ROCA  ARTICA  ANTONIO 

ROBERTO
PP19 OBSTETRA APTO

12
RONCAL GONZALES MARIA 

ANGELICA
PP19 OBSTETRA APTO

13 SILUPU MOSCOL LELIA VICTORIA PP19 OBSTETRA
NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN FORMACIÓN 

ACADÉMICA
NO APTO

14
VENTO AGUIRRE ELIZABETH 

GLADYS
PP19 OBSTETRA

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

15 VICENTE PUESCAS DELIA YSABEL PP19 OBSTETRA

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO - NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN 

FORMACIÓN ACADÉMICA

NO APTO

16
VILLAR VILLALOBOS NELLY DEL 

ROSARIO
PP19 OBSTETRA APTO

17
ZEGARRA CALDERON SUSAN 

STEFANY
PP19 OBSTETRA APTO

18
CERRILLO QUISPE SUCET 

ALEXSANDRA
PP20 PSICÓLOGO/A ESPECIALISTA

NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

19 CHECA TORREJON YOYDI PP20 PSICÓLOGO/A ESPECIALISTA
NO PRESENTÓ ANEXOS - NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O 

FIRMAR TODO EL EXPEDIENTE
NO APTO

20 GUZMÁN SOTO ANGHELA MARIEL PP20 PSICÓLOGO/A ESPECIALISTA APTO

21 PÉREZ RAMOS YSELA JULIA PP20 PSICÓLOGO/A ESPECIALISTA
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA 

REQUERIDA
NO APTO

22 SERRANO MEZA SUSAN ROCIO PP20 PSICÓLOGO/A ESPECIALISTA

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO - NO CUMPLE CON PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN - NO PRESENTÓ HABILITACIÓN 

VIGENTE

NO APTO

23 VILCHES POMA JOCELYNE CLAIRE PP20 PSICÓLOGO/A ESPECIALISTA
NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN FORMACIÓN 

ACADÉMICA
NO APTO
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24
AGUILAR FLORES XENIA 

REYMUNDA
PP21 QUÍMICO FARMACÉUTICO APTO

25
AGUILAR MANIHUARI ARACELI 

SUSAN
PP21 QUÍMICO FARMACÉUTICO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO - NO CUMPLE CON PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN

NO APTO

26
ALCANTARA CUBA DE BYRNE 

GIOVANNA IRAYDA
PP21 QUÍMICO FARMACÉUTICO APTO

27
CHAVEZ LOYOLA LEONEL 

FRANCISCO 
PP21 QUÍMICO FARMACÉUTICO APTO

28 CHAVEZ MARES JULISSA KARENN PP21 QUÍMICO FARMACÉUTICO

NO TIENE PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN 

REQUERIDAS PARA EL PUESTO - NO CUMPLE CON 

EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO

NO APTO

29
CHIPANA HUAUYA NORMA 

MARIBEL 
PP21 QUÍMICO FARMACÉUTICO

NO TIENE PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN 

REQUERIDAS PARA EL PUESTO
NO APTO

30 CONDOR ARREDONDO NEMECIO PP21 QUÍMICO FARMACÉUTICO
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

31
DAMIAN CIRIACO JESSICA 

ALEJANDRINA 
PP21 QUÍMICO FARMACÉUTICO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

32 FRETEL ROJAS MARTA PP21 QUÍMICO FARMACÉUTICO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

33
GOMEZ OBALDO ENRIQUE 

ALBINO
PP21 QUÍMICO FARMACÉUTICO APTO

34
MAMANI BARREDA CLARA 

VIRGINIA
PP21 QUÍMICO FARMACÉUTICO APTO

35 MATOS ANTONIO MOISES PP21 QUÍMICO FARMACÉUTICO
NO TIENE PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN 

REQUERIDAS PARA EL PUESTO
NO APTO

36 MORE DE LA CRUZ ANGIE SARITA PP21 QUÍMICO FARMACÉUTICO APTO

37
PAEZ ESPINOZA GERALDINE 

CECILIA
PP21 QUÍMICO FARMACÉUTICO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

38
PARIONA CARRILLO MICHELLE 

STEVE
PP21 QUÍMICO FARMACÉUTICO

NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

39 PERALES URCUHUARANGA LADY PP21 QUÍMICO FARMACÉUTICO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO - NO CUMPLE CON PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN - NO PRESENTÓ HABILITACIÓN 

VIGENTE

NO APTO

40 RAMIREZ HUAMAN JACKELINE PP21 QUÍMICO FARMACÉUTICO APTO

41 RAMOS PÉREZ GUSTAVO ADOLFO PP21 QUÍMICO FARMACÉUTICO APTO

42
SILVA RODRIGUEZ, PAULA 

ANGELA
PP21 QUÍMICO FARMACÉUTICO APTO

43 SULCA CASTILLO, RONALD JERSON PP21 QUÍMICO FARMACÉUTICO APTO

44 VASQUEZ VARGAS RUT PP21 QUÍMICO FARMACÉUTICO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

45
YALLE OSORIO GABRIEL 

JHONATAN
PP21 QUÍMICO FARMACÉUTICO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO - NO CUMPLE CON PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN

NO APTO

46 ARAUJO MONTES ROXANA  ELISA PP22 TECNÓLOGO MÉDICO EN RADIOLOGÍA
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO
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47
ARCAYO QUINTEROS FRANKLIN 

EWART
PP22 TECNÓLOGO MÉDICO EN RADIOLOGÍA APTO

48
ARÉVALO YBARRA EDUARDO 

JULIO
PP22 TECNÓLOGO MÉDICO EN RADIOLOGÍA APTO

49
CASTAÑEDA ORELLANA VICTOR 

HUGO
PP22 TECNÓLOGO MÉDICO EN RADIOLOGÍA NO PRESENTÓ HABILITACIÓN VIGENTE NO APTO

50 CHACALIAZA CORONEL JESUS JAIR PP22 TECNÓLOGO MÉDICO EN RADIOLOGÍA APTO

51
CORREA PARIONA MICHAEL 

JAVIER 
PP22 TECNÓLOGO MÉDICO EN RADIOLOGÍA APTO

52
DIANDERAS VENTURO GIAN 

FRANCO
PP22 TECNÓLOGO MÉDICO EN RADIOLOGÍA

NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

53 DÍAZ DÍAZ, SEGUNDO ABRAHAM PP22 TECNÓLOGO MÉDICO EN RADIOLOGÍA
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

54 FERNANDEZ SUYO RUTH YENNY PP22 TECNÓLOGO MÉDICO EN RADIOLOGÍA APTO

55 GARCIA PENAS IRMA MILAGROS PP22 TECNÓLOGO MÉDICO EN RADIOLOGÍA
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

56
IZURRAGA HUAMAN ANABELL 

MERCEDES
PP22 TECNÓLOGO MÉDICO EN RADIOLOGÍA APTO

57 LACHIRA GUERRA PATRICIA PP22 TECNÓLOGO MÉDICO EN RADIOLOGÍA APTO

58 OSCO SOLÓRZANO NATALIA LUZ PP22 TECNÓLOGO MÉDICO EN RADIOLOGÍA APTO

59
PROCHAZKA GARBOZA ILEANA 

BEATRIZ
PP22 TECNÓLOGO MÉDICO EN RADIOLOGÍA

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

60
QUINTO CHALCO ANGEL 

ALEJANDRO
PP22 TECNÓLOGO MÉDICO EN RADIOLOGÍA

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

61 QUISPE ROJAS SONIA ESPERANZA PP22 TECNÓLOGO MÉDICO EN RADIOLOGÍA
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

62 RIVAS MARCOS RUBEN RICHARD PP22 TECNÓLOGO MÉDICO EN RADIOLOGÍA APTO

63 SEQUEIROS PALOMINO ITALA PP22 TECNÓLOGO MÉDICO EN RADIOLOGÍA
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

64 SOLANO RUIZ DONNIE ANDERSON PP22 TECNÓLOGO MÉDICO EN RADIOLOGÍA APTO

65
UNSIHUAY BALTAZAR ENMANUEL 

GLEN
PP22 TECNÓLOGO MÉDICO EN RADIOLOGÍA

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

66 ALANIA ARMAS SARITA FANNY PP23 TRABAJADOR SOCIAL APTO

67
ARAUJO CONTRERAS LIZETH 

SHARON
PP23 TRABAJADOR SOCIAL

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

68
MAURICIO BENAVIDES KELLY 

ZEYDA
PP23 TRABAJADOR SOCIAL NO ENTREGO DNI NO APTO

69
NINAPAYTÁN SÁNCHEZ ROSA 

YNÉS
PP23 TRABAJADOR SOCIAL

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO - NO TIENE PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDAS PARA EL PUESTO

NO APTO

70
QUISPE HUARANCA MARÍA DEL 

CARMEN 
PP23 TRABAJADOR SOCIAL

NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO
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71
URBANO ALCÁNTARA KATHERINE 

ANGELICA
PP23 TRABAJADOR SOCIAL

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

72 ALEGRIA YSIDRO JHOJANY THAIS PP24 ASISTENTE PROFESIONAL
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

73 AMAU CHIROQUE JUAN MANUEL PP24 ASISTENTE PROFESIONAL APTO

74
AVALOS URQUIZA JEAN CARLO 

RUBEN
PP24 ASISTENTE PROFESIONAL

NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN FORMACIÓN 

ACADÉMICA
NO APTO

75
BARRUTIA HERRERA JHERSON 

PAULINHO
PP24 ASISTENTE PROFESIONAL

NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

76
BAUTISTA SANGAMA NIRIA 

LLANAYRA 
PP24 ASISTENTE PROFESIONAL

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO 
NO APTO

77 BECERRA GARCIA YANET PP24 ASISTENTE PROFESIONAL
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO 
NO APTO

78 DELGADO HERNANDEZ CAROLINA PP24 ASISTENTE PROFESIONAL
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

79 FAICHIN OROZCO  LESLY LEIDY PP24 ASISTENTE PROFESIONAL
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

80
FERNANDEZ HUACACHE CARMEN 

LUISA
PP24 ASISTENTE PROFESIONAL

NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

81 FERRER RAMIREZ ELENA DORIS PP24 ASISTENTE PROFESIONAL
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

82
GARAY CORNEJO ALESSANDRA 

NICOLLE
PP24 ASISTENTE PROFESIONAL

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

83
GONZALES MONTES EMILY 

MARISOL
PP24 ASISTENTE PROFESIONAL

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

84
GRADOS MOREYRA NATALY 

JUDITH
PP24 ASISTENTE PROFESIONAL

NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

85 MACHACA TORRES ELIZABETH PP24 ASISTENTE PROFESIONAL APTO

86 MARCOS DAGA RONALD ITALO PP24 ASISTENTE PROFESIONAL
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

87 OTERO SAENZ JESSICA REGINA PP24 ASISTENTE PROFESIONAL APTO

88 PALOMINO AYMADA MILAGROS PP24 ASISTENTE PROFESIONAL
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

89 PEREZ PARIAN MARIA NATALI PP24 ASISTENTE PROFESIONAL
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

90
PRETELL MASIAS JACQUELINE 

LEILA
PP24 ASISTENTE PROFESIONAL APTO

91 PURCA SEGURA NOEL ANGEL PP24 ASISTENTE PROFESIONAL APTO

92
QUISPE CCACCA MARISOL 

YOVANA 
PP24 ASISTENTE PROFESIONAL APTO

93 QUISPE SOSA LISBETH GERALDINE PP24 ASISTENTE PROFESIONAL
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO 
NO APTO

94
RODRIGUEZ RAMOS CARMEM 

JUDITH
PP24 ASISTENTE PROFESIONAL

NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE 
NO APTO
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95
SALVATIERRA PEREZ ALEXANDRA 

MARINA 
PP24 ASISTENTE PROFESIONAL

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO 
NO APTO

96
ZAMBRANO CAPCHA SHIRLEY 

LISETH
PP24 ASISTENTE PROFESIONAL APTO

97
ALCALDE PRENON LUIS 

NAZARENO
PP25 ASISTENTE PROFESIONAL

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

98
ALCÁNTARA GAMARRA JUAN 

ALBERTO 
PP25 ASISTENTE PROFESIONAL APTO

99 HUACCACHI SHAMAYRE LIZETH PP25 ASISTENTE PROFESIONAL

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO - NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR 

TODO EL EXPEDIENTE

NO APTO

100
PALACIOS ALVARADO PAUL 

HENRY 
PP25 ASISTENTE PROFESIONAL

NO PRESENTÓ ANEXOS - NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O 

FIRMAR TODO EL EXPEDIENTE
NO APTO

101 ZELADA ESPINOZA JESUS ADAN PP25 ASISTENTE PROFESIONAL
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

102
ACOSTA GUIZADO SANDRA 

VANNESA
PP27 TÉCNICO/A  EN FARMACIA APTO

103 AVILA MACEDO ERICKA PP27 TÉCNICO/A  EN FARMACIA APTO

104
BERNARDO CRISPIN DIANA 

CAROLINA
PP27 TÉCNICO/A  EN FARMACIA APTO

105 BONIFACIO CALIXTRO SHEERLEY PP27 TÉCNICO/A  EN FARMACIA APTO

106
CHACALIAZA SANCHEZ MIGUEL 

ANGEL
PP27 TÉCNICO/A  EN FARMACIA

NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

107 CHAVEZ PIO CESAR LUIS PP27 TÉCNICO/A  EN FARMACIA APTO

108
CHUQUILIN SANCHEZ MIGUEL 

ANGEL
PP27 TÉCNICO/A  EN FARMACIA APTO

109
CORDERO CHAMPA EVELIN 

ELOISA
PP27 TÉCNICO/A  EN FARMACIA

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

110 CUEVA SALAZAR JEAN CARLOS PP27 TÉCNICO/A  EN FARMACIA
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

111 CURO ESCOBAR DAVID CARLOS PP27 TÉCNICO/A  EN FARMACIA
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

112 DIAZ TAPIA IVONNE PP27 TÉCNICO/A  EN FARMACIA
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

113
DORADOR CUADROS LOURDES 

KATHERINE
PP27 TÉCNICO/A  EN FARMACIA

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

114 ECHEVARRIA MAIZ KELY PP27 TÉCNICO/A  EN FARMACIA
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

115 FALCON BARRETO EDWIN JAIR PP27 TÉCNICO/A  EN FARMACIA

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO - NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN 

FORMACIÓN ACADÉMICA

NO APTO

116 FLORES CONDOR JHINS MILLER PP27 TÉCNICO/A  EN FARMACIA APTO

117
GONZALES PALOMINO LIDIA 

ESTHER
PP27 TÉCNICO/A  EN FARMACIA

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

118 HUAMANI ROJAS TERESA PP27 TÉCNICO/A  EN FARMACIA
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO
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119 HUANCAYO CHIRA SUSANA PP27 TÉCNICO/A  EN FARMACIA
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

120 LAZO OLIVARES MARGA PP27 TÉCNICO/A  EN FARMACIA
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

121 LÓPEZ ROBLES ANDY MIKE PP27 TÉCNICO/A  EN FARMACIA
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

122 MALQUI ARZAPALO ISAAC JORGE PP27 TÉCNICO/A  EN FARMACIA APTO

123 MATEO MEJIA LIZ PP27 TÉCNICO/A  EN FARMACIA APTO

124 MILLAN LOZANO RUFFO PP27 TÉCNICO/A  EN FARMACIA APTO

125 MIO CORDOVA LUIS PP27 TÉCNICO/A  EN FARMACIA
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

126 PACAYA JANAMPA NOEMÍ ROCIO PP27 TÉCNICO/A  EN FARMACIA
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

127 PAYAJO CALDAS LIZETH FIORELLA PP27 TÉCNICO/A  EN FARMACIA APTO

128 QUISPE TORRE JEREMIAS PP27 TÉCNICO/A  EN FARMACIA APTO

129 ROJAS CHAVEZ IRMA PP27 TÉCNICO/A  EN FARMACIA
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

130 SANTAMARIA FARROÑAN EDWIN PP27 TÉCNICO/A  EN FARMACIA APTO

131 SUAREZ ZAMORA JOSELITO PP27 TÉCNICO/A  EN FARMACIA APTO

132
TANTACHEZ MAYHUIRI MELISA 

MILAGROS 
PP27 TÉCNICO/A  EN FARMACIA

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO - NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN 

FORMACIÓN ACADÉMICA

NO APTO

133 TARAZONA LAVADO MARGOT PP27 TÉCNICO/A  EN FARMACIA

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO - NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN 

FORMACIÓN ACADÉMICA

NO APTO

134 UÑAPILLCO HUAMAN GUIDO PP27 TÉCNICO/A  EN FARMACIA APTO

135 VASQUEZ ROBLES JULIA ESTHER PP27 TÉCNICO/A  EN FARMACIA
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

136 VEGA MEJIA SOLEDAD PP27 TÉCNICO/A  EN FARMACIA
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

137 YALLE LOPEZ LIDIA AIDA PP27 TÉCNICO/A  EN FARMACIA APTO

138 YALLE OSORIO JENMY FRANCO PP27 TÉCNICO/A  EN FARMACIA
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

139 DAVILA SALVADOR BEATRIZ PP28 TÉCNICO/A EN NUTRICION
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO 
NO APTO

140 DÍAZ DÍAZ CORINA PP28 TÉCNICO/A EN NUTRICION APTO

141 DURAN OLIVERA NELSON PP28 TÉCNICO/A EN NUTRICION APTO
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142 FUENTES CAMACHO ROSA ELISA PP28 TÉCNICO/A EN NUTRICION APTO

143 GALLO TORRES SEBASTIAN PP28 TÉCNICO/A EN NUTRICION APTO

144 ORTECHO CALDERON HERNAN PP28 TÉCNICO/A EN NUTRICION APTO

145 PRÉ DURAND GIANINA CHRIS PP28 TÉCNICO/A EN NUTRICION
NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN FORMACIÓN 

ACADÉMICA
NO APTO

146 QUISPE CUTI ISABEL BEATRIZ PP28 TÉCNICO/A EN NUTRICION APTO

147 REMAYCUNA JULCAHUANCA JOSE PP28 TÉCNICO/A EN NUTRICION
NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN FORMACIÓN 

ACADÉMICA
NO APTO

148 RODRIGUEZ AUCCA JUAN CARLOS PP28 TÉCNICO/A EN NUTRICION APTO

149 SILVERA ROMERO ELIZABETH PP28 TÉCNICO/A EN NUTRICION APTO

150 TALAVERA ROMANI ROSA MARIA PP28 TÉCNICO/A EN NUTRICION

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO - NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR 

TODO EL EXPEDIENTE

NO APTO

151 VERA YNOÑAN JESSICA MARIBEL PP28 TÉCNICO/A EN NUTRICION APTO

152 AGUEDO APOLINARIO JORGE LUIS PP29 TÉCNICO/A
NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN FORMACIÓN 

ACADÉMICA
NO APTO

153
AYLAS VENTURA JESSICA 

VICTORIA 
PP29 TÉCNICO/A

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

154 LIMAY ARIAS AURORA PP29 TÉCNICO/A APTO

155 ALVARADO SALAZAR ARNULFO PP30 TÉCNICO/A

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO - NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN 

FORMACIÓN ACADÉMICA

NO APTO

156
BAUTISTA IPANAQUÉ YENNY DEL 

ROCIO
PP30 TÉCNICO/A

NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

157 SILVA SALIS LUIS PP30 TÉCNICO/A
NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN FORMACIÓN 

ACADÉMICA
NO APTO

158
BARRETO QUIROZ KASSANDRA 

BEATRIZ
PP31 TÉCNICO/A

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO - NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR 

TODO EL EXPEDIENTE

NO APTO

159 CAJALEON MARZANO YOFER PP31 TÉCNICO/A APTO

160

CASTRO VIZCARDO DE 

VALLADARES ROSARIO MILAGROS 

ELODIA

PP31 TÉCNICO/A APTO

161 DE LA CRUZ VALDIVIA GERMÁN PP31 TÉCNICO/A

NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN FORMACIÓN 

ACADÉMICA - NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR 

TODO EL EXPEDIENTE

NO APTO

162 DEZA HINOJOZA LIZ VANESSA PP31 TÉCNICO/A
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

163 LESAMA CAYO ESTHER VERONICA PP31 TÉCNICO/A APTO

164 MARTINEZ COVEÑAS SHEISY PP31 TÉCNICO/A
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

COMISION ORGANIZADORA 

CONCURSO PARA CONTRATO POR REEMPLAZO DE PLAZO FIJO 2024

HOSPITAL NACIONAL CAYETANO HEREDIA



N° APELLIDOS Y NOMBRES CÓDIGO PUESTO OBSERVACIÓN
EVALUACIÓN 

CURRICULAR

CONCURSO PARA CONTRATO POR REEMPLAZO DE PLAZO FIJO 2024

RESULTADOS DE APTOS Y NO APTOS - PARTE II

       “ 
 
 

Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres 

“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas 

batallas de Junín y Ayacucho” 

165 ROJAS POMA ROCIO STEFANY PP31 TÉCNICO/A
NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN FORMACIÓN 

ACADÉMICA
NO APTO

166 RUIZ FLORES LUISA ELIZABETH PP31 TÉCNICO/A

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO - NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN 

FORMACIÓN ACADÉMICA

NO APTO

167 AGUIRRE PRÍNCIPE EVA YANNET PP32 TÉCNICO/A
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

168 FLORES GASPAR GISELA SANDRA PP32 TÉCNICO/A
NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN FORMACIÓN 

ACADÉMICA
NO APTO

169 GAMERO TORRES LUIS ENRIQUE PP32 TÉCNICO/A
NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN FORMACIÓN 

ACADÉMICA
NO APTO

170 IÑIGO LI CESAR OSHIRO PP32 TÉCNICO/A
NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN FORMACIÓN 

ACADÉMICA
NO APTO

171 MORALES ORTIZ ROSA PP32 TÉCNICO/A

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO - NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN 

FORMACIÓN ACADÉMICA

NO APTO

172 MORENO GONZALES LUIS ANGEL PP32 TÉCNICO/A

NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN FORMACIÓN 

ACADÉMICA - NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR 

TODO EL EXPEDIENTE

NO APTO

173
OSORIO OCAÑA ANGIE 

ESPERANZA RUTH 
PP32 TÉCNICO/A

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA 

REQUERIDA
NO APTO

174 PEREZ GONZALES YENDI PP32 TÉCNICO/A APTO

175
SOLORZANO BERNALES INGRID 

PAOLA
PP32 TÉCNICO/A APTO

176 PALOMINO DIAZ WINNY ZULY PP33 TÉCNICO/A APTO

177
REYES CAJAHUARINGA LUIS  

ERNESTO
PP33 TÉCNICO/A

NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN FORMACIÓN 

ACADÉMICA
NO APTO

178 ROBLES CÁRDENAS RUBÉN PP33 TÉCNICO/A APTO

179 SEGUNDO GARGATE RUDYAR PP33 TÉCNICO/A APTO

180 ALARCON ENCISO ALEXANDER PP34 CONDUCTOR DE AMBULANCIA APTO

181 AYASTA VENTURA JOSE EDUARDO PP34 CONDUCTOR DE AMBULANCIA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

182 LEÓN ZUÑIGA, EDIN LONASCO PP34 CONDUCTOR DE AMBULANCIA 
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

183 MIRANDA SIERRA EDWIN PP34 CONDUCTOR DE AMBULANCIA APTO

184 MONJA VASQUEZ LUIS ALFREDO PP34 CONDUCTOR DE AMBULANCIA 
NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN FORMACIÓN 

ACADÉMICA
NO APTO

185 SOTO RAFAEL JOSE LUIS PP34 CONDUCTOR DE AMBULANCIA APTO

186 VICENTE SANCHEZ EMILIANO PP34 CONDUCTOR DE AMBULANCIA APTO

187
ALBORNOZ TORIBIO CARLOS 

GABRIEL 
PP35 AUXILIAR ASISTENCIAL APTO

188
FLORES HUARICALLO DEYSI 

FIDELA 
PP35 AUXILIAR ASISTENCIAL APTO
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189 GUEVARA LARA HENRY LUIS PP35 AUXILIAR ASISTENCIAL

NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE - NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN 

FORMACIÓN ACADÉMICA

NO APTO

190
HUAYABAN HUAYCAMA 

SEGUNDO ARTURO
PP35 AUXILIAR ASISTENCIAL

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

191 JULCARIMA SILVA  MILAGRO PP35 AUXILIAR ASISTENCIAL

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO - NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR 

TODO EL EXPEDIENTE

NO APTO

192 LUQUE PERALTA SARA PP35 AUXILIAR ASISTENCIAL
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

193
NORABUENA MOQUILLAZA 

LEONARDO FRANCO
PP35 AUXILIAR ASISTENCIAL

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO - NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR 

TODO EL EXPEDIENTE

NO APTO

194
OBISPO GARCÍA FRANCISCO 

GERÓNIMO
PP35 AUXILIAR ASISTENCIAL

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

195
PADILLA RAMOS JHOSELYN 

NOEMI
PP35 AUXILIAR ASISTENCIAL

NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN FORMACIÓN 

ACADÉMICA
NO APTO

196
PEREZ HUARCAYA ELIZABETH 

KATHERINE 
PP35 AUXILIAR ASISTENCIAL 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

197
RIVERA BUSTAMANTE YURLIZA 

JESUS
PP35 AUXILIAR ASISTENCIAL

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

198
SANDOVAL CASTILLO JULISSA 

MAGALY
PP35 AUXILIAR ASISTENCIAL

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

199 SHAJUP DUPIS RODRIGO PP35 AUXILIAR ASISTENCIAL APTO

200
SHUPINGAHUA ECHEVARRÍA 

KATERINA
PP35 AUXILIAR ASISTENCIAL APTO

201
ALMEYDA RUIZ JONNATAN 

GABRIEL
PP36 AUXILIAR ASISTENCIAL APTO

202 FIGUEROA MORENO JUAN JESUS PP36 AUXILIAR ASISTENCIAL APTO

203
LABERRY VALLADARES 

ALEXANDER 
PP36 AUXILIAR ASISTENCIAL APTO

204
LEÓN HERNÁNDEZ , KEVIN 

MARTIN
PP36 AUXILIAR ASISTENCIAL 

NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN FORMACIÓN 

ACADÉMICA - NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR 

TODO EL EXPEDIENTE

NO APTO

205 OYARCE CASTRO BRYAN ALEXIS PP36 AUXILIAR ASISTENCIAL APTO

206 PABLO MORADO JAVIER MAGNO PP36 AUXILIAR ASISTENCIAL APTO

207 URUPEQUE PEREZ JORGE LUIS PP36 AUXILIAR ASISTENCIAL APTO

208
ROMERO RIVERA YOLANDA 

ISOLINA
PP37 AUXILIAR ASISTENCIAL APTO

209 RUIZ SANTA CRUZ GEINES PP37 AUXILIAR ASISTENCIAL
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

210 TARQUI LOBO EBERT PP37 AUXILIAR ASISTENCIAL
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

211 VALVERDE MORENO ANA MARIA PP37 AUXILIAR ASISTENCIAL APTO

212
VENEGAS CASTAÑEDA ANA 

VALERIA
PP37 AUXILIAR ASISTENCIAL APTO
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213
VIVAS REQUENA SERGIO 

GUSTAVO
PP37 AUXILIAR ASISTENCIAL APTO

214
RAMIREZ SIQUEIROS EVELYN 

YULIANA 
PP38 TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO APTO

215 CUBAS PEREZ ENMA PP39 TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO APTO

216 DELGADO ZELAYA ERIKA ROXANA PP39 TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO APTO

217
ESPINNOZA HERNANDEZ CESAR 

AUGUSTO
PP39 TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO APTO

218 PEREZ VERAMENDE STHEI ALEX PP39 TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO APTO

219
BERNABÉ CCOLLANQUE TERESA 

MÓNICA
PP40 TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO APTO

220 BRAVO HUARCAYA DAVID JUNIOR PP40 TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

221
CAMPOS CALDUA GERALDINE 

YULEYSSY
PP40 TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO - NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN 

FORMACIÓN ACADÉMICA

NO APTO

222 FERNANDEZ QUISPE MAIDA PP40 TÉCNICO/ ADMINISTRATIVO APTO

223
GONZALES CARRANZA GABRIEL 

ANTONIO
PP40 TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO APTO

224
MUNIVE LABRIN CARLOS 

ALBERTO
PP40 TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO APTO

225
PALACIOS RONDÓN EVELIN 

LISBETH
PP40 TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO APTO

226 RODRIGUEZ HURTADO SANDRA PP40 TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO APTO

227
SUÁREZ AGÜERO ESTUARDO 

ENRIQUE
PP40 TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO APTO

228 BURGA MOTA PIERINA PP42 TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO APTO

229 CRUZ L0PEZ ROBERT JESÚS PP42 TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO APTO

230 DÍAZ LUNA JANET CLORINDA PP42 TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO APTO

231 FLORES RODRIGUEZ MAIN JAYSIEL PP42 TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO APTO

232 GALLARDO PÉREZ REYNER PP42 TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO APTO

233
GONZALES CHUQUIPOMA CESAR 

YOFRE
PP42 TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO APTO

234
GONZALES TICONA JUNIOR 

ANTONI
PP42 TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO APTO

235 LAUREL DIAZ KATHERINE PP42 TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO APTO

236
PALOMINO HURTADO BLANCA 

ZULEMA
PP42 TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO APTO
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237 RAMOS OJEDA PAUL EDU PP42 TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO APTO

238
SAUSA PIZARRO KATHERINE 

AYLEEN 
PP42 TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

239 ANGELES ARIAS DIANA FLOR PP43 AUXILIAR ADMINISTRATIVO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

240
ARANDA ATANACIO BRAYAN 

ALEXANDER
PP43 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

241 CARO CAMPANA RODRIGO PP43 AUXILIAR ADMINISTRATIVO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

242
CHAFLOQUE CHIRINOS MIGUEL 

ANGEL
PP43 AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

243
LACHIRA GUERRA RONALD 

ALEXANDER
PP43 AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

244 PARIACURI CÓRDOVA ELZER PP43 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

245
SÁNCHEZ COLMENARES MAGALY 

LUZMILA
PP43 AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

246 YÑIGO FLORES KATERINE LESLY PP43 AUXILIAR ADMINISTRATIVO
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO
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